EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 076/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALFREDO GULKA  804.***.459-72 14.843.760-2 119367 PITANGA

2 CLEONI SESTARI  395.***.399-15 14.891.673-0 118080 NOVA PRATA DO

IGUAÇU

3  EDSON DE PAULA BARCCI 050.***.659-82 14.871.886-5 118614 CASCAVEL

4 EXTRACAO E COMERCIO DE SAIBRO  84.***.668/0001-35 14.561.760-0 118223 CAMPO LARGO

5 HELIO BATISTA DA SILVA 364.***.359-04 14.385.507-4 114507 JATAIZINHO

6 INNOVA LTDA 17.***.819/0001-71 12.164.605-6 107638 FOZ DO IGUAÇU

7 IRANI SPADIM AGOSTINI 043.***959-089 14.486.324-0 115925 BORRAZOPOLIS

8 IRINEU ANASTACIO NUNES 787.***.039-49 14.871.431-2 118613 CASCAVEL

9 JOSE OGLACIL MARTINS 927.***.849-34 14.845.024-2 119368 SANTA MARIA DO

OESTE

10 JOSE VALDEMAR ORLOSKI 897.***.679-15 14.645.921-8 118275 IMBITUVA

11 LUFRIDO MENEGUSSO 160.***.009-00 14.591.035-8 117450 CAMPO MAGRO

12 LUIZ FELIPE DA SILVA  094.***.329-50 14.702.877-6 117969 BOA VISTA

APARECIDA

13 LUIZ TECCHIO  385.***.219-87 14.870.831-2 118533 NOVA CANTU

14 LUTHER WILLIAM MARCOMINI 017.***.059-78 14.564.832-7 115929 ROSARIO DO IVAI

15 MARCOS ROBERTO DE MORAIS 026.***.349-36 14.732.420-0 116871 MARIA HELENA

16 MUNICIPIO DE JATAIZINHO  76.***.042/0001-54 14.385.342-0 114509 JATAIZINHO

17 PAULO JOSE DOS SANTOS  995.***.329-91 14.836.552-0 118839 XAMBRE

18 PEGORARO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  13.***.766/0001-19 14.674.772-8 117667 CASCAVEL

19 WILSON JEAN SOARES PACHECO 724.***.509-49 07.334.420-4 00007023 CLEVELANDIA

Curitiba, 26 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI